

Gardeweg ApS

Myggenæsvej 6

8200 Aarhus N

CVR-nummer 39986701

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 11. marts 2024

Erling Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Gardeweg ApS
Myggenæsvej 6
8200 Aarhus N

Hjemstedskommune: Aarhus
CVR-nummer: 39986701
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Erling Beyer

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at foretage udvikling af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 98.308 kr. mod et underskud på 96.314 kr. sidste år. Virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 2.535.335 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

	2023	2022
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
Bruttofortjeneste	-58.307	-55
Afskrivninger, anlægsaktiver	-37.922	-38
Resultat før finansielle poster	-96.229	-93
Finansielle omkostninger	-2.079	-3
Årets resultat	-98.308	-96
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	-98.308	-96
Resultatdisponering i alt	-98.308	-96

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	2.467.356	2.505
	Materielle anlægsaktiver	2.467.356	2.505
	Anlægsaktiver i alt	2.467.356	2.505
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.052	41
	Tilgodehavender	40.052	41
	Likvide beholdninger	89.978	147
	Omsætningsaktiver i alt	130.030	188
	Aktiver i alt	2.597.387	2.694

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	3.000.000	3.000
	Overført resultat	-464.665	-366
	Egenkapital i alt	2.535.335	2.634
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.051	52
	Kortfristede gældsforpligtelser	62.051	60
	Gældsforpligtelser i alt	62.051	60
	Passiver i alt	2.597.387	2.694
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	3.000	-366	2.634
Årets resultat	0	-98	-98
Egenkapital ultimo	3.000	-465	2.535

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Erling Beyer ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. De sambeskattede virksomheders nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.
